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1ére SECTION :  BIGUGLIA - BIGUGLIA
SECTEUR DE LIAISON N° 1 : BIGUGLIA - HAUTS DE BIGUG LIA
DISTANCE : 1.500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 08

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 0 Sortie Parc Fermé  Boulodrôme Biguglia            AG Marché 0,000 0,000 10 H 00
Vers Col San Stefano                                       AG D62 0,200 0,200

CH 1 Lot. Hauts de Biguglia 80m avant Départ ES D62 1,300 1,500 0 H 08 10 H 08

SECTEUR DE LIAISON N° 2 : HAUTS DE BIGUGLIA - POGGI O D'OLETTA
E.S. N° 1 : HAUTS DE BIGUGLIA - COL SAN STEFANO - 6 ,700 Km
DISTANCE :  13.500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 1 Au panneau à l'envers à gauche D62 0,000 1,500 0 H 03 10 H 11
INTER 1 - Institut Médico Educatif D62 1,100 2,600
INTER 2 - Portail en Fer - SCI Fondu di Lancone D62 0,650 3,250
INTER 3 - Maison blanche à gauche D62 1,450 4,700
INTER 4 - Panneau "Defilé du Lancone" D62 1,500 6,200
INTER 5 - Terre Plein à gauche Rocher D62 0,650 6,850

ARR ES 1 Borne N°5 à gauche terre plein D62 1,350 8,200
STOP ES 1 300m après Arr ES et 200m avant Col San Stefano D62 0,300 8,500

Col San Stefano X D62/D82/D5 vers St Florent     AD D82 0,200 8,700
Village Oletta X D82/D38 vers Poggio d'Oletta      AD D38 4,400 13,100

CH 2 X Clos Clementi Poggio d'Oletta D38 1,900 15,000 0 H 20 10 H 31

SECTEUR DE LIAISON N° 3 : POGGIO D'OLETTA - ST FLOR ENT
E.S. N° 2 : POGGIO D'OLETTA - ST FLORENT -  7,000 Km
DISTANCE : 9,500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 2 200m après CH sortie du virage à gauche D38 0,000 15,000 0 H 03 10 H 34
INTER 6 - X D38/D238 vers St Florent                 AG D238 0,800 15,800
INTER 7 - Chemin en Terre à droite D238 1,200 17,000
INTER 8 - Chemin en Terre à droite D238 1,400 18,400
INTER 9 - Terre Plein à gauche D238 0,900 19,300
INTER 10 - Terre Plein à droite aprés Petit Pont D238 1,200 20,500

ARR ES 2 Portail à gauche dans Grande Ligne Droite D238 1,500 22,000
STOP ES 2 Pontinet en Beton, Entrée Villa à droite D238 0,300 22,300

Village St Florent (Société Générale) vers Oletta  AG D81 1,600 23,900

CH 3 Entrée Parc Assistance St Florent             
Parking en Terre 100 m avant Gendarmerie         AG Parking 0,600 24,500 0 H 15 10 H 49

SECTEUR DE LIAISON N° 4 : ST FLORENT - BIGUGLIA
DISTANCE : 27,150 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 35

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 4 Sortie Parc Assistance direction Oletta              AG D82 0,000 24,500 0 H 30 11 H 19
Col San Stefano X D62/D82/D5                      TDMR D82 11,900 36,400
RP N°4 vers Bastia                                           AG RN193 10,000 46,400
RP Vulco Biguglia Demi tour vers Casatorra        AG RN193 4,000 50,400
Casatorra X RN193/D62                                TDMR      RN193 1,000 51,400
Bretelle côté Boulodrôme Biguglia                      AD Marché 0,200 51,600

CH 5 Entrée Parc Regroupement Boulodrôme Biguglia Marché 0,050 51,650 0 H 35 11 H 54

AVANCE PENALISEE

ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES
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2ème SECTION :  BIGUGLIA - BIGUGLIA
SECTEUR DE LIAISON N° 5 : BIGUGLIA - HAUTS DE BIGUG LIA
DISTANCE : 1.500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 08

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 6 Sortie Parc Regroupement  Biguglia                 AG Marché 0,000 51,650 2 H 15 14 H 09
Vers Col San Stefano                                       AG D62 0,200 51,850

CH 7 Lot. Hauts de Biguglia 80m avant Départ ES D62 1,300 53,150 0 H 08 14 H 17

SECTEUR DE LIAISON N° 6 : HAUTS DE BIGUGLIA - POGGI O D'OLETTA
E.S. N° 3 : HAUTS DE BIGUGLIA - COL SAN STEFANO - 6 ,700 Km
DISTANCE :  13.500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 3 Au panneau à l'envers à gauche D62 0,000 53,150 0 H 03 14 H 20
INTER 1 - Institut Médico Educatif D62 1,100 54,250
INTER 2 - Portail en Fer - SCI Fondu di Lancone D62 0,650 54,900
INTER 3 - Maison blanche à gauche D62 1,450 56,350
INTER 4 - Panneau "Defilé du Lancone" D62 1,500 57,850
INTER 5 - Terre Plein à gauche Rocher D62 0,650 58,500

ARR ES 3 Borne N°5 à gauche terre plein D62 1,350 59,850
STOP ES 3 300m après Arr ES et 200m avant Col San Stefano D62 0,300 60,150

Col San Stefano X D62/D82/D5 vers St Florent     AD D82 0,200 60,350
Village Oletta X D82/D38 vers Poggio d'Oletta      AD D38 4,400 64,750

CH 8 X Clos Clementi Poggio d'Oletta D38 1,900 66,650 0 H 20 14 H 40

SECTEUR DE LIAISON N° 7 : POGGIO D'OLETTA - ST FLOR ENT
E.S. N° 4 : POGGIO D'OLETTA - ST FLORENT -  7,000 Km
DISTANCE : 9,500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 4 200m après CH sortie du virage à gauche D38 0,000 66,650 0 H 03 14 H 43
INTER 6 - X D38/D238 vers St Florent                 AG D238 0,800 67,450
INTER 7 - Chemin en Terre à droite D238 1,200 68,650
INTER 8 - Chemin en Terre à droite D238 1,400 70,050
INTER 9 - Terre Plein à gauche D238 0,900 70,950
INTER 10 - Terre Plein à droite aprés Petit Pont D238 1,200 72,150

ARR ES 4 Portail à gauche dans Grande Ligne Droite D238 1,500 73,650
STOP ES 4 Pontinet en Beton, Entrée Villa à droite D238 0,300 73,950

Village St Florent (Société Générale) vers Oletta  AG D81 1,600 75,550

CH 9 Entrée Parc Assistance St Florent          
Parking en Terre 100 m avant Gendarmerie         AG Parking 0,600 76,150 0 H 15 14 H 58

SECTEUR DE LIAISON N° 8 : ST FLORENT - BIGUGLIA
DISTANCE : 27,150 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 35

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 10 Sortie Parc Assistance direction Oletta              AG D82 0,000 76,150 0 H 30 15 H 28
Col San Stefano X D62/D82/D5                      TDMR D82 11,900 88,050
RP N°4 vers Bastia                                           AG RN193 10,000 98,050
RP Vulco Biguglia Demi tour vers Casatorra        AG RN193 4,000 102,050
Casatorra X RN193/D62                                TDMR      RN193 1,000 103,050
Bretelle côté Boulodrôme Biguglia                      AD Marché 0,200 103,250

CH 11 Entrée Parc Regroupement Boulodrôme Biguglia Marché 0,050 103,300 0 H 35 16 H 03

AVANCE PENALISEE

ROUTEPOSTES ITINERAIRES

POSTES ITINERAIRES ROUTE

ROUTEPOSTES ITINERAIRES

POSTES ITINERAIRES ROUTE
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3ème SECTION :  BIGUGLIA - ST FLORENT
SECTEUR DE LIAISON N° 9 : BIGUGLIA - HAUTS DE BIGUG LIA
DISTANCE : 1.500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 08

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 12 Sortie Parc Regroupement  Biguglia                 AG Marché 0,000 103,300 0 H 30 16 H 33
Vers Col San Stefano                                       AG D62 0,200 103,500

CH 13 Lot. Hauts de Biguglia 80m avant Départ ES D62 1,300 104,800 0 H 08 16 H 41

SECTEUR DE LIAISON N° 10 : HAUTS DE BIGUGLIA - POGG IO D'OLETTA
E.S. N° 5 : HAUTS DE BIGUGLIA - COL SAN STEFANO - 6 ,700 Km
DISTANCE :  13.500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 5 Au panneau à l'envers à gauche D62 0,000 104,800 0 H 03 16 H 44
INTER 1 - Institut Médico Educatif D62 1,100 105,900
INTER 2 - Portail en Fer - SCI Fondu di Lancone D62 0,650 106,550
INTER 3 - Maison blanche à gauche D62 1,450 108,000
INTER 4 - Panneau "Defilé du Lancone" D62 1,500 109,500
INTER 5 - Terre Plein à gauche Rocher D62 0,650 110,150

ARR ES 5 Borne N°5 à gauche terre plein D62 1,350 111,500
STOP ES 5 300m après Arr ES et 200m avant Col San Stefano D62 0,300 111,800

Col San Stefano X D62/D82/D5 vers St Florent     AD D82 0,200 112,000
Village Oletta X D82/D38 vers Poggio d'Oletta      AD D38 4,400 116,400

CH 14 X Clos Clementi Poggio d'Oletta D38 1,900 118,300 0 H 20 17 H 04

SECTEUR DE LIAISON N° 11 : POGGIO D'OLETTA - ST FLO RENT
E.S. N° 6 : POGGIO D'OLETTA - ST FLORENT -  7,000 Km
DISTANCE : 9,500 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 6 200m après CH sortie du virage à gauche D38 0,000 118,300 0 H 03 17 H 07
INTER 6 - X D38/D238 vers St Florent                 AG D238 0,800 119,100
INTER 7 - Chemin en Terre à droite D238 1,200 120,300
INTER 8 - Chemin en Terre à droite D238 1,400 121,700
INTER 9 - Terre Plein à gauche D238 0,900 122,600
INTER 10 - Terre Plein à droite aprés Petit Pont D238 1,200 123,800

ARR ES 6 Portail à gauche dans Grande Ligne Droite D238 1,500 125,300
STOP ES 6 Pontinet en Beton, Entrée Villa à droite D238 0,300 125,600

Village St Florent (Société Générale) vers Oletta  AG D81 1,600 127,200

CH 15 Entrée Parc Regroupement St Florent             
Parking en Terre 100 m avant Gendarmerie         AG Parking 0,600 127,800 0 H 15 17 H 22

4ème SECTION : ST FLORENT - BIGUGLIA
SECTEUR DE LIAISON N° 12 : ST FLORENT - BIGUGLIA
DISTANCE : 27,150 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 35

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 16 Sortie Parc Regroupement direction Oletta       AG D82 0,000 127,800 0 H 20 17 H 42
Col San Stefano X D62/D82/D5                      TDMR D82 11,900 139,700
RP N°4 vers Bastia                                           AG RN193 10,000 149,700
RP Vulco Biguglia Demi tour vers Casatorra        AG RN193 4,000 153,700
Casatorra X RN193/D62                                TDMR      RN193 1,000 154,700
Bretelle côté Boulodrôme Biguglia                      AD Marché 0,200 154,900

CH 17 Entrée Parc Fermé Boulodrôme Biguglia Marché 0,050 154,950 0 H 35 18 H 17

AVANCE NON PENALISEE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

ROUTEPOSTES ITINERAIRES

POSTES

FIN DU RALLYE

ITINERAIRES


